D'O6pb| HWHAQA MoanucaHo undposoit

nognucoio: o6pbiHMHa

AneBTuHa AnesTuHa BUKTOpOBHa
[ata: 2023.02.06

Bu KTOPOBHa 13:33:25 +0400'

000 "lopog Kade"

MeHro ;

cw ,

MyHuymnansHoe obujeobpasosatenbHoe yupexaeHue "CpeaHss wrona N.B3 LreHTpaancsm j
patioHa Bonrorpaaa" \ : £

6 qespana 2023 r.

Bua npuema nuwm

Bnogo

3asTpak
Kalua monoyHas repkynecoBas BA3Kas C Macrnom
Bytepbpoa ¢ macnom v ceipom 35/10/5rp.
Yalii ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIM

3aeTpak ¢ 7 o 11 net
Kalua monoYHas repkynecoBan BA3Kas ¢ macrnom
ByTtepbpog ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp.
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIN

3aseTtpak ¢ 11 go 17 ner
Kala monoyHas repkynecoBas BA3Kaa ¢ Macnom
ByTepbpon c macnom u ceipom 35/10/5rp.
Hai ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIR

3asTpak nnatHeid ¢ 11 go 17 ner
Orypey coneHbIi(Hapeska)
MakapoHbl oTBapHbIe ¢ Macrnom
KoTneta HaTypansHas u3 une
HanuTok 13 WunoeHKka
Xneb nwernYHbIN

Obea c 7 po 11 ner
Momuaopel coneHobln
Cyn kapTodrenbHbli ¢ 6060BbIMY
MakapoHbl OTBapHbIE C Macnom
KotneTsl, BUTOYKM ,LUHWULENN U3 FTOBROWHBI
Yaii kapkage c caxapom
Xneb nekneBaHbIi
Xneb nweHnYHbIN

Obea ¢ 11 go 17 net
MomMuaopsbl coneHble
Cyn kapTodenbHblit ¢ 6060BkLIMN
MakapoHbl 0TBapHbIe
KoTneTbl, BUTOYKM | LUHNLENW U3 FOBAAWHBI
Yan kapkage ¢ caxapom
Xne® nexkneBaHbIn
Xne® nweHWYHbIR

O6en nnaTthHbid ¢ 7 Ao 11 ner
[Momupopb! coneHbli
Cyn kaprochensHsili ¢ GoGoBbIMK
MakapoHbl 0TBapHbIE C Macrniom
Yaxoxbunu 80/40rp
“Yan kapkafe ¢ caxapom
Xneb neknesaHbl
Xne6 nweHnYHbIN

Oben cneuy nutanue ¢ 12a018net
Momuaopsl coneHble
Cyn kapTodhenbHblii ¢ Go6osbIMy
MakapoHbl oTBapHble
KoTneTb!, BUTOYKM | LLUHWLENN M3 rOBAAVHDI
Yait kapkage c caxapom

COIMACOBAHO:
ﬂmpek'rop J.Lu(om g]oﬁpmHnHa A},

205
50
200
50

205
50
200
50

255
50
200
50

60
150
50
200
20

60
200
150

90
180

40

40

100
250
180
100
200

40

45

60
200
150
120
180

40

40

100
250
180
100
200

321,8
156,6

61,4
115,4

3218
156,6

61,4
115,4

392,2
156,6

61,4
115,4

6,5
198,6
119,6
1287

46,2

12,6
69,1
198,6
98,3
39,9
68,3
92,3

21,0
81,0
2340
109,2
59,9
68,3
103,9

12,6
69,1
198.,6
2174
39,9
68,3
92.3

21,0
81,0
234,0
109,2
59,9

LleHa (py6.)

99,52

89,52

99,52

100,00

99,52

99,52

100,00

99,52



Xneb neknesaHbli
Xneb nuweHnYHbIA
MonaHuk
Bynoudka gomMawHas
Kucene vz nosnana
[NonaHwk cneu nutanve ¢ 7 Ao 11 ner
Bynoyka gomMalHAasA
Kucene u3 noengna
[Monanwk cneu nutanve ¢ 12 go 18 ner
Bynouka gomalHsas
Kucenb n3 noeuana
3astpak ¢ 11 po 17 ner
Kawa monoyHas repkynecosas BA3Kas ¢ Macnom
Bytepbpoa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp.
Yawm ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIN
O6en ¢ 11 ao 17 ner
MomMuaopkl conexsle
Cyn kapTodhenbHbli ¢ 6o60BEIMM
MakapoHbl oTBapHble
Kotnetbl, BUTOYKA | LUHWLENW U3 rOBSAUHBI
Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb nekneeaHbIn
Xneb nweHnYHbIN
3asTpak cney nutanue ¢ 12a0018net
Kalla monoyHasa repkynecosas Ba3kas ¢ Macrnom
ByTepbpoa ¢ Mmacnom u ceipom 35/10/5rp.
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIA
Byder

FamByprep ¢ KoTneToi pybneHHoW U3 dune NTuubl

XOT por ¢ CocucKon

Bynouyka caoBHana ¢ BapeHHOW CryleHKon
Bartpywka ¢ TBOpOrom

Mwuua c ceipom 70/25rp.

PyneT BUCKBUTHBIN C KOHUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIN CO CryLEHKOA
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
CoyHuk

Xadanypu ¢ cbipom

Yaw nakeTupoBaHHbIA C caxapom

Yan c caxapom

TTpuatHoro annetural

000 "lopog Kadge" =
YNOAHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTeNb LS

3aB.Npon3BOACTBOM A

40
45

100
200

100
200

150
200

255
50
200
50

100
250
180
100
200

40

45

255
50
200
50

192
132
s
75
95
%D
75
100
75
70
200
200

68,3
103,9

4311
115,0

431,1
115,0

5911
115,0

3922
166,6

61,4
1154

210
81,0
234,0
109,2
59,9
68,3
103,9

392,2
156,6

61,4
115,4

1282
1271
229,6
236,4
292.,6
288,0
3481
288,6
283,8
2407

59,9

61,4

33,00

33,10

33,10

99,52

99,52

99,52

80,00
60,00
30,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
45,00
35,00
12,00

6,00



		2023-02-06T13:33:25+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




