СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

200

59,9

ООО "Город Кафе"

Чай каркаде с сахаром

Меню

Меню Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа N283 Центрального района Волгограда"

6 mespana 2023 F

Вид приема пищи	* MHH 344 PH 102	** UPH 102403 A 106 AS	
Блюдо	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Завтрак			99,52
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом	205	321,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			99,52
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом	205	321,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			99,52
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом	255	392,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Котлета натуральная из филе	50	119,6	
Напиток из шиповника	200	123,7	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			99,52
Помидоры соленый	60	12,6	
Суп картофельный с бобовыми	200	69,1	
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	90	98,3	
Чай каркаде с сахаром	180	39,9	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			99,52
Помидоры соленые	100	21,0	
Суп картофельный с бобовыми	250	81,0	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	109,2	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	45	103,9	
Обед платный с 7 до 11 лет			100,00
Помидоры соленый	60	12,6	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Суп картофельный с бобовыми	200	69,1	
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Чахохбили 80/40гр	120	217,4	
Чай каркаде с сахаром	180	39,9	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			99,52
Помидоры соленые	100	21,0	23,02
Суп картофельный с бобовыми	250	81,0	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	109,2	
Чай каркале с сауаром	200	50,2	

Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	45	103,9	
Полдник			33,00
Булочка домашняя	100	431,1	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			33,10
Булочка домашняя	100	431,1	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			33,10
Булочка домашняя	150	591,1	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак с 11 до 17 лет			99,52
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом	255	392,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Обед с 11 до 17 лет			99,52
Помидоры соленые	100	21,0	,
Суп картофельный с бобовыми	250	81,0	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	109,2	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	45	103,9	
Завтрак спец питание с 12до18лет			99,52
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом	255	392,2	,
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Гамбургер с котлетой рубленной из филе птицы	192	128,2	80,00
Хот дог с сосиской	132	127,1	60,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	229,6	30,00
Ватрушка с творогом	75	236,4	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	292,6	45,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,6	43,00
Сочник	75	283,8	45,00
Хачапури с сыром	70	240,7	35,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"

Уполномоченный представитель

Зав.производством